1748

restri Bello, Praerogativaq; acq; omni bus Juris remedijs et defensio  
non subter fugiendo, nec modo alio quovis evadendo. His suis per  
sonalibus Recognitis ad Summam et singula mediantibus.

# Re Smorogomic Rudo Pra- posito Smigrodiensi Edit.

comparsens, personaliter coram Officio, et Actis p[re]sent[ibus] Castren[si] Caprealibus  
Izmiyskien Admodum Reverendus in Christo Pater Jacobus Alexan-  
der Smorogovic Parochus in Manasteris, olim Admodum Reverendi  
Joannis Pandlichi Decani Toronci Posnensis, Plebani Rogouensis  
Soronus germanus: Sanus mente et corpore eand, Toronus quous  
omisso, et Jurisdic[ti]one p[ro]pria competens posthabita, p[re]senti vero Jurisdic[ti]o[n]e  
Castren[si] Capreali Izmiyskien[si] quo ad actum p[re]sentem attinet, se cum suc-  
dantibus, ac bonis suis gentis omnibus totaliter et p[er]petuam incorporando  
atq; subijciendo, palam, libere, publicè, ac p[er] expressum recognovit. Quia  
ipse de omni et integro Jure suo infrato, videlicet de Inscrione Castren[si]  
Capreali Sanoen[si] per Illustrem ac Magnificum Franciscum de Magna  
Cunicya Mijskell Castellum Sandeum, Capreum p[ro]tine Sanoen[si]  
eidem olim Admodum Reverendo Joanni Pandlichi Decano Torone[n-  
sibus Plebano Rogouensi super Summam centum Quinquaginta  
centum polon[is] Jensus annui à Summa Capitali Inum Millium florenonum  
secundis polon[is] p[ro]prietatibus et in bonis ips[is] p[ro]prietatibus et hereditarijs totius et  
integri villæ Rosobate, et alijs eò adiacent[ibus] in Terra et Ditu Sanoen[si]  
consistent[ibus] in p[re]senti Receptionis abas na Wyderhaff factè et recognit[is]  
ante ven[er]e Recognoscens quantum p[ro] parte et interesse suo  
suis spectat Jure Divino et naturali Successione infer abos  
p[ro]prietates suos devolut[is] tum de Summa ipsa originali quantum  
interesse suo ex eadem Summa Capitali Inum Millium floren[is] p[ro]prietatibus  
et p[ro]prietatibus sup[er]p[ro]prietatibus Annis retroactis p[ro] suo interesse p[ro]prietatibus  
et ips[is] p[ro]prietatibus villæ Rosobate Casu eor[um] atq; Summa Originali  
et comparata eorundem bonor[um] Inscrione, Inscrione, Cuius Inscrione  
in olim Admodum Reverend[is] Plebanum Rogouen[si] Avunculum

Alia stituta (amerarum Franctia & Tremyskan) Stanis laum Kraon

in Arbitros et Supremos Judices: tum Austrem et Magnam Alexandrum

mitem in Tarnos Tarnostu Castellanus Quocient Zamoucedy Supremum

in Superarbitrum inscribunt, eligunt et constituant, in Comitibus omnibus

1782 differentijs, iniurijs, damnis, controversijs et periculis suis gentis o[mn]i  
causis, cognitioni, iudicij, et Sententijs, Decretisq[ue] tam eorundem

1717 Grotorum Arbitrorum et Amicorum suorum impedim[us] quam supra

Illis et Magnis Castellani Quocient Superarbitri stare parere, et quicq[ue]

idem Groti Arbitri et Superarbitri in Comitibus interesse statuerint, extra

Arbitramento eorundem et Sententijs satis facere, et omne iudicium ipsos

pati se cum Succentibus suis super bonis suis gentis omnibus, Summisq[ue]

quibusvis pecunijs habitis et habendis inuicem inscribunt, obligant et Com-

promittunt: Idq[ue] sub Damnis Terribus simpliciter absq[ue] Corporali Su-

ramento takingis et edicendis per partem partem cum Succentibus

partis q[ui] non completionem contentorum compromissi q[ui] facti omnium et

singulorum tam intoto, quam in quavis minima parte, totis quos-

opus fuerit ad solvend[um] succumbentis. Pro quibus quidem Damnis

Terribus modo Comisso ad solvend[um] succumbentis, ac re aliqua principali ex Co-

missis non completa, facta censurata pars sua Comissa non

tenentur aut eius Successores ad instanciam alterius partis Comissa comple-

sive ipsi posteriorum, ad officium p[ro]sentis facti Comissa extorere

certu[m] sup[er] quo ad reddend[um] spectat mediante, semper in p[ro]p[ri]o

Terminos tanquam peremptorios stare, ian parere, reddend[um]

tanta Terrestria bene Inscrioni p[ro]sentis satis facere, ac omne iudicium

pati debent et tenebitur, seq[ue] ac suos Successores ad eadem o[mn]ia inscribit

et obligat p[ro]sentibus: illam primam Terminus peremptorium Vti et alios

omnes exinde consequentes causa eorundem Terminos semp[er] perem-

ptorios Vera Infirmittate, p[ro]mici, minor rennitate suorum Comissa

intra Vel extra Regnum, Terminus militan, ad marimenta, ad Curiam

Vel alijs quibusvis dilatoribus, et legalibus impedimentis non differ-

ad Quotationem Vera p[ro]ximos officij q[ui] facti facti Tremyskan, et

Dilationem sibi non recipiundo, nullasq[ue] Motiones appellatio-

rum p[ro]sequones faciundo, ac p[ro]missa omnia p[ro]sentis Simp-

Vel triplicatis, Causationibus, Suspensionibus, factis

1708 1719

de fundere iurare. intercedere et deliberare videlicet cum postulis  
reddere. Nec non bona presentia publicè donata et resignata ab omnibus  
in genere iuris et personarum presentibus et posteroribus suis eadem  
bona cuius personarum modo quocumque factis et faciendis. Item etiam  
et quibuslibet personis in eadem bona publicè donata et resignata in por  
tante et impediendi iuris dandi et pueri processibus. Item quibusvis  
in quocumque iure et gradu iuris dependendi in quavis iudicio et Officio  
Regni obediendi et obtinendi ac sup. pmissis bonis presentibus donatis  
et resignatis pueri et pueri emendare et deliberare mudas et  
libere sepe facere ac etiam intermissionem. Quia supra dicto pnt.  
admissam in quibus bonorum presentium publicè donatorum et resignato  
rum. Item et illi duo officio sequendo non derogare imo  
debet et tenetur eadem libere et effectualiter dare et admittere da  
tas et admittit eadem possessionem et usufructum pmissionem omni  
in quocumque modo tam pueri quam pueri quocumque submissas et subordina  
tus personas non impedire nec adimere ipsorum. Donatorum huius et  
eorum posteror in pmissis omnibus nullo modo iniuriari. Ita ut ead bo  
na publicè donata et resignata pnt. Donatorum huius cum suis posteris  
iure et pacifice pnt. intermissionem Donatorum vigore tenere habere et  
possidere queant et possint perpetuis et diuturnis temporibus. Item  
eas Donatorum Tenentibus atq. corporal. iuramento tenentibus et ad  
cedis seu ead. Regentes illis suscipi. siue illius posteror in presen  
tis. Item. Quibuslibet Donatorum huius. Etiam eorum. Sicut pnt.  
non completione pmissionem omnium et singulorum tam in parte qui  
libet. Item quibus opus fuerit ad solvenda succumbendi. In quibus  
tenentibus Tenentibus simpliciter atq. iuramento corporal. tenentibus  
iure modo pmissis ad solvenda succumbendi ac de aliqua pnt. pnt.  
pmissis non completis completa. Item etiam memoribus. Item quo  
libet. Item etiam illius. Item pnt. Item pnt.

Illius

1722  
Pro saluum et integrum Jus Aduocatiuum ipsi conserva-  
turus. Post mortem vero ipsi non minus dictum molendinum  
et eius tertia mensura ad nos rediit, quam summa in literis  
originalibus expressa, vel ex taxa Commissionum proueni-  
ens. Rationibus quoque integre et plenarie persoluta fuerit.  
Iuxta nos in Regibus Reipublice Ecclesiarum catho-  
licis saluis in toto manentibus. In cuius rei Testimonium  
nostrae manus subscriptis sigillo Luce communiter impresso.  
Datum Varsaviae Die 2<sup>da</sup> mensis Nouembrii Anno do-  
mini M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXXII. Regni nostri secundo anno, Michal  
et Rex locus sigilli minoris cancellarius Luce, Ioannes  
Wolski barmien' et palmer' canonicus Secretarius Regis  
Majestatis: de omni et integro Jure suo aduocatiuo quod sibi  
recognoscitur super molendinum et eius tertia mensura  
nec non quartam partem laeui agrorum et pratorum La-  
cryn dictorum, in villa sancti Regis Mitis sive loci dicta  
Capitaneatus dioboyen' in Palatinatu Lussii Terra  
vero et districtu Poseni Lomysien' consisten' vigore Li-  
tium suorum semit et competit. Nec non de eodem ipso mo-  
lendino et eius tertia mensura, nec non quarta parte laeui  
agrorum et pratorum Lacryn nuncupatorum in praefata villa  
sive loci summisque quibusuis aliis in eodem molendi-  
no tam et aliis superius recensitis bonis inscriptis vel ex  
taxa Commissionum demonstratis et assecuratis appari-  
uerint. Ad extirpationem de quibuscunque Privilegiis Juribus  
Decretis Commissionibus originalibus, Dispositionibus  
molendinum praefatum cum et bona supranata assecuratis

1723  
Iam facta eiusdem instandini tam et aliorum superiorum recen-  
situm suisq. gentis cessi. Incommissione, paucisq.  
in hac usq. per se recognitam continuata possessione) cum  
omni commissum sine dominio proprietate competenti  
et prerogativa quavis omnibusq. et singulis suis gen-  
tis cessi, ac Privilegiorum decretorum commissarialium  
et unum dispositionum quarumvis super instandinis  
facta, tam et alia superiorum recepta servien condi-  
tionibus iunctis clausulis, articulis legamentisq. ac ne-  
cessibus in unum omnibus, bonorum quoq. possessionum  
et summarum in eisdem bonis modo quousq. adven-  
ualitatibus fructibus proventibus, redditibus, commo-  
dis emolumentisq. et obventionibus quibusvis pertinentiisq.  
et pertinentiis generatim univ. nihil ex commissis suis  
dominii proprietatis ac cuiusvis competentis et preroga-  
tivarum se recognoscen. suisq. successoribus aut quocumq. alio  
reservando et excecando velle prout prius omnia  
et singula ipsemet Regis tenuit, habuit et possidebat  
et usq. concernebat ac eidem legitime serviebat. In  
exone et defecto superiorum Alex. Baranowicz  
Accepta ab ipso commissis omnibus plenaria et suffi-  
cienti satisfactio) cessit et condescendit prout superioribus  
transfert transmittit et incorporat. In quod quidem  
alio cessum commissum omnium et singulorum gentibus  
a superiorum, tam ex tunc et defecto miratus Regis  
superiorum cessionario suo daret et admittit coram officio  
D. Senti

~~1724~~ 1724

ronis Sancti Pauli ~~apostoli~~ post triennium integrum  
 et venturum incidens, et in defectu pro tunc bonorum eorum  
 summeq; memoratis totalis et integri realis per solutionem extant de Sien  
 exant ~~de~~ de Sien, pro simili die et festo Conversionis Sancti Pauli  
 sese determinant triennium et festis sese continue et immediata te  
 ad exemptionem bonorum ofatorum summeq; memoratis ducentorum  
 totalis et integre realis et effectiva per solutionem obligant Incon  
 et inuadunt prout obligat insonat et inuadit, plen. Inquis quidem  
 bona summeq; omnia plen per se de cogente obligata et inua  
 diata Incon et de facto in eadem Regni ofato obligatus hic enoq;  
 posteris eam ofo plen dat et admittit realen Inconsonant et actuali pacif  
 camq; possessione per Inconsonant quem cumq; competet, et Nobles duos die quacumq;  
 voluerit officio acceptant ~~de~~ de yso obligatam Inconsonant hinc ead; bona  
 omniaq; omnia ~~de~~ inuadunt eum Inconsonant eorum Inconsonant hinc et Inconsonant  
 attineq; et pominere gratis omnino tenent habent et adhibent illis quere et paci  
 fice Inconsonant ac ad bonos suos Inconsonant Inconsonant quosmo bene placitos  
 libere et effectualiter conuentionem plen Inconsonant Inconsonant Inconsonant  
 ni bene placitos libere et effectualiter  
 debetq; et tenentur memoratis Reg  
 prout se ac suos Inconsonant in et Inconsonant  
 quibusvis pecuniarijs habet et habe  
 erit Inconsonant in dictis bonis Inconsonant  
 quoscunq; inuadunt, et ratione eorum  
 Inconsonant Inconsonant quacumq; per  
 status et sexus. Inconsonant existens exonerat  
 Sempet toties quoties opus fuerit Inconsonant  
 et eleuare indemneq; cum potest Inconsonant  
 Inconsonant omnia plen per se Inconsonant  
 ab omnibus in genere Inconsonant et Inconsonant  
 super omnia omnia modo quous Inconsonant  
 Inconsonant Inconsonant Inconsonant super e  
 quocumq; importat et importat Inconsonant

~~1724~~ 1725

Iuris quibusvis in quocumque puncto et gradu Iuris legum  
 ingenio Iudicio et Officio Regni obtem et obtemer ac super  
 omnibus p[ro]p[ri]et[ar]iis Obligat[ur] p[er]duct[ur] et p[er]duct[ur] emund[ur] et  
 mundat[ur] et libera semper facere, ac etiam Incomposu[m] p[ro]p[ri]et[ar]iis  
 Officio p[ro]p[ri]et[ar]i admissam in fundo Honorum p[ro]p[ri]et[ar]i  
 inuadatorum cum per Ministeralem computat[ur] et Nobilitas et  
 se requirit non denegare imo debet et tenet eand[em] libertatem  
 effectualiter admittere, Datay et admissa eadem p[ro]p[ri]et[ar]i et Incomposu[m]  
 Incomposu[m] omnium p[ro]p[ri]et[ar]i inuadatorum quous modo tam per regnam  
 per suas quasuis submissas et subordinatas personas non b[er]dine  
 nec adimere Incomposu[m] Obligat[ur] Iuris et p[ro]p[ri]et[ar]i in p[ro]p[ri]et[ar]i omnib[us]  
 p[ro]p[ri]et[ar]i Obligat[ur] nullo modo inuadant ita et h[ic] eadem Incomposu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i  
 Omnia p[ro]p[ri]et[ar]i inuadata eadem Obligat[ur] suis cum p[ro]p[ri]et[ar]i quiete et  
 pacifice p[ro]p[ri]et[ar]i Incomposu[m] Obligat[ur] Incomposu[m] tenere, habere et possidere  
 queat, illisq[ue] in p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i ad eadem Incomposu[m] eorum d[omi]n[us] sum  
 med[us] et totalis d[omi]n[us]

alem et effectiuam p[ro]p[ri]et[ar]i d[omi]n[us]  
 ond p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i Regni eadem  
 Obligat[ur] suo ip[s]o q[ue] Successoribus  
 uniu[er]s[is] et singulor[um] tam u[er]i parte  
 p[ro]p[ri]et[ar]i ad h[ic] succum Incomposu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i que  
 Incomposu[m] succu[m] h[ic], ac p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i  
 et ad h[ic] Incomposu[m] ex[em]pl[ar]i memorat[ur]  
 Incomposu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i Incomposu[m] h[ic] e[is] p[ro]p[ri]et[ar]i  
 Incomposu[m] ac Deuot[ur] Stephani Keracow m[er]o  
 lo p[ro]p[ri]et[ar]i Obligat[ur] sui et e[is] p[ro]p[ri]et[ar]i uniu[er]s[is]  
 reuo[ca]ta reale Incomposu[m] h[ic] e[is]  
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i ad respondend[um] Incomposu[m]  
 Incomposu[m] Incomposu[m] tangon p[ro]p[ri]et[ar]i  
 Incomposu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i h[ic] Incomposu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i  
 Incomposu[m] debet et tenet. Sed ac Incomposu[m]  
 Incomposu[m] et Obligat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i Incomposu[m]

Incomposu[m]